
UCHWAŁA NR LVI/484/18
RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Pyrzyce na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XLIV/370/17 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pyrzyce na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 447) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 120 081,76 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) w § 2 zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 120 081,76 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały,

3) załącznik nr 13 „Wydatki na programy planowane do realizacji w 2018 roku w ramach poszczególnych 
programów operacyjnych, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  
 

Przewodniczący Rady

Paweł Chyt

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 listopada 2018 r.

Poz. 5395



 DOCHODY                    

Dochody                

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 609,76 609,76 0,00

01095 Pozostała działalność 609,76 609,76 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i  darowizn w postaci pieniężnej. 609,76 609,76

750 Administracja publiczna 119 472,00 119 472,00 0,00

75095 Pozostała działalność 119 472,00 119 472,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,                                                                      

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

101 551,20 101 551,20

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

17 920,80 17 920,80

120 081,76 120 081,76 0,00

z tego:

Ogółem dochody:

Załącznik nr 1                                                              

do Uchwały nr LVI /484/ 18                                         

Rady Miejskiej w Pyrzycach                                         

z dnia 15 listopada 2018 roku                                   

Dział Rozdział § Źródła dochodów

Zmiany w 

planie                      

2018 roku

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5395



z tego: w tym:

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 Rolnictwo i łowiectwo 609,76 609,76 0,00 609,76 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 609,76 609,76 609,76 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 119 472,00 119 472,00 0,00 119 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 119 472,00 119 472,00 0,00 119 472,00

757 Obsługa długu 

publicznego
-50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostki 

samorządu terytorialnego

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki 

majątkowe 

dotacje na 

zadania 

bieżące

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Załącznik nr  2                                              

do Uchwały nr LVI / 484/ 18                         

Rady Miejskiej w Pyrzycach                                                                                                                    

z dnia 15 listopada  2018 roku                                  WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmiany 

z tego:

Wydatki 

bieżące 

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5395



z tego: w tym:

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki 

majątkowe 

dotacje na 

zadania 

bieżące

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Zmiany 

z tego:

Wydatki 

bieżące 

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
-181,00 -181,00 0,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
-181,00 -181,00 -181,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
181,00 181,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 181,00 181,00 181,00

926 Pozostała działalność 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92604
Instytucje kultury 

fizycznej
22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

120 081,76 120 081,76 0,00 120 081,76 0,00 0,00 0,00 0,00   Ogółem wydatki:

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5395



Załącznik nr 3

do Uchwały nr  

LVI /484 /18

Rady Miejskiej w  

Pyrzycach 

z dnia 15 listopada 

2018 roku

Rok 

rozpoczęcia

Rok 

zakończenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 750 75095

EFS - w ramach działania 

2.19 Program operacyjny 

Wiedza, Edukacja, 

Rozwój 2014-2020

Dobre konsultacje, dobry plan - II etap PIiD 2018 2018 9 560,00 9 560,00

2 750 75095

Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020

Ja w Internecie

Rafał 

Roguszka 

Dyrektor PDK

2018 2019 149 340,00 119 472,00

3 801 80101

Polsko-Amerykańska 

Fundacja Wolności 

ENGLISH TEACHING

Zagrajmy w języku angielskim

Szkoła 

Podstawowa 

im. Jana 

Pawła II w 

Brzesku

2018 2019 10 000,00 4 000,00

4 853 85395 EFS Pakiety zatrudnieniowe w Polsce OPS 2017 2018 38 829,62 6 420,00

Nazwa projektu

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program

lub 

koordynująca 

wykonywanie 

programu

Okres realizacji

Łączne 

nakłady 

finansowe

Plan na 2018 r.

Wydatki na programy planowane do realizacji w 2018 roku w ramach poszczególnych programów 

operacyjnych, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5395



Rok 

rozpoczęcia

Rok 

zakończenia

Nazwa projektu

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program

lub 

koordynująca 

wykonywanie 

programu

Okres realizacji

Łączne 

nakłady 

finansowe

Plan na 2018 r.Lp. Dział Rozdział Nazwa programu

5 900 90095
Program Operacyjny 

Rybactwo i Morze

Budowa infrastruktury turystyczno-

rekreacyjnej na obszarze historycznie 

zwiazanym z działalnością rybacką w 

Parku Burgerpark w Pyrzycach

PliD 2018 2018 100 000,00 100 000,00

6 921 92120

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 

Zachodniopomorskiego 

2014-2020

Zabezpieczenie murów obronnych i 

czatowni między Basztami Sowią i 

Lodową w Pyrzycach Etap II

PliD 2018 2018 1 863 570,28 1 863 570,28

2 171 299,90 2 103 022,28Razem wydatki bieżące:

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5395


		2018-11-19T13:21:31+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




